FIRST ELITE CAPITAL MODARABA

Managed by: Crescent Modaraba Management Company Limited

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

Notice is hereby given that 26th Annual Review Meeting of Certificate Holders of First Elite Capital Modaraba will be held on Tuesday, October 28, 2025 at 02:30 p.m. at 50-A, Garden Block, New Garden Town, Lahore to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2025. The Certificate Holders whose names appear on the Register of Certificate Holders of the Modaraba as on October 21, 2025 will be eligible to attend the Meeting.

Lahore:

October 06, 2025

Note:

By order of the Board MUHAMMAD ARIF HILAL Company Secretary

- The Certificate Transfer Books shall remain closed from October 22, 2025 to October 28, 2025 (both days inclusive.) Transfers received in order at the office of our Registrar M/s Corptec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore, before the close of business on October 21, 2025 will be treated in time for the purpose of eligibility to attend the Annual Review Meeting.
- CDC certificate holders desiring to attend the meeting are requested to bring their original CNIC, Account and participant's ID number for identification purpose.

رسٹ ایلیٹ کیپیٹل مضاربه زیر انتظام: کریسنٹ مضاربه مینیجمنٹ کمپنی لمیٹڈ

اطلاع برائے سالانہ جائزہ اجلاس

مطلع کیاجاتا ہے کہ فرسٹ ایسلیٹ کیپیٹل مضاربہ کے سرٹیفکیٹ ہولڈرزی 26 وی سالانہ ریویو میٹنگ بروز منگل 28 اکتوبر 2025ء بوقت 30:30 بج دو پہر 50-A 50، گارڈن بلاک، نیوگارڈن ٹاؤن، لا ہور میں مضاربہ کے مالی سال مختتمہ 30 جون 2025ء کا جائزہ لینے کیلئے منعقد ہوگ رسٹیفکیٹ ہولڈرز جن کے نام مضاربہ رجٹر میں 21 اکتوبر 2025ء کو درج ہوں گے،اس اجلاس میں حاضری کے اہل ہوں گے۔ بحکم بورڈ الاہور میں کہ عارف ہلال میں مارٹوبر 2025ء کو درج ہوں گے،اس اجلاس میں حاضری کے اہل ہوں گے۔ بحکم بورڈ میں 2025ء کو درج ہوں گے،اس اجلاس میں حاضری کے اہل ہوں گے۔ کم عارف ہلال میں میں کو کرٹری کے بورڈ کی کے بورڈ کی کے درج کی میں میں کو کرٹری کی میں میں میں کو کرٹری کی میں میں کو کرٹری کی کو کرٹری کی میں میں کو کرٹری کی کو کرٹری کی کو کرٹری کی کو کرٹری میں میں کو کرٹری میں کو کرٹری میں کو کرٹری کی کا کو کرٹری کی کو کرٹری کو کرٹری کی کو کرٹری کو کرٹری کی کو کرٹری کو کرٹری کی کو کرٹری کی کو کرٹری کو کرٹری کو کرٹری کی کو کرٹری کا کو کرٹری کی کو کرٹری کو کرٹری کو کرٹی کو کرٹری کرٹری کو کرٹری کرٹری کو کرٹری کرٹری کا کو کرٹری کو کرٹری کو کرٹری کو کرٹری کو کرٹری کو کرٹری کرٹری کو کرٹری کو کرٹری کرٹری کو کرٹری کو کرٹری کرٹری کرٹری کو کرٹری کو کرٹری کو کرٹری کرٹر

اوٹ:
1-مضاربہ کی سرٹیفکیٹ ٹرانسفر بکس2025-10-22سے 2025-10-28 (بشمول دو
ایام) بندر ہیں گی۔2025-10-21 کو اوقات کار کے اختام سے قبل ہمارے رجٹرار
میسرز کار پیک ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر کے آفس واقع 3-503، جو ہرٹاؤن، لا ہور
میں موصول ہونے والے سرٹیفکیٹ بروقت تصور ہونگے اور اجلاس میں حاضری کے اہل ہوں
سر

2 _ ہی ڈی س رشیفکیٹ ہولڈرز جواجلاس میں شرکت کرنا جائے ہیں۔ شناخت کے لئے آپنے ساتھ اصل شناختی کارڈ ،اکاؤنٹ اور پارٹیسپنٹ آئی ڈی نمبرلازمی لائیں۔

Daily "The Nation"
06-10-2025

روز نام أولة وفن 06-10-2025